
 

 

UCHWAŁA NR LV/363/22 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Działoszyn oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r, poz. 655), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn, na 

okres od 1 września 2022 r.  

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIII/83/19 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 7 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn, od 

dnia 1 września 2019 r. zmieniona Uchwałą Nr XXXI/202/20 z dnia 9 listopada 2020 roku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dnia 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 3690



Załącznik do uchwały Nr LV/363/22 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Działoszyn 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2022 r. 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Działoszynie 
Siedziba główna szkoły :              
ul. Ogrodowa  3A, 98-355 

Działoszyn 

Działoszyn ulice: Częstochowska, Bankowa, Brzozowa, Bugaj, Cmentarna, 

Dębowa, Garbarska, Jaśminowa, Jodłowa, Klonowa, Kościelna, Krótka, 

Kowalska, Lipowa, Leśna, Łąkowa, Modrzewiowa, Narutowicza, Niecała, 

Ogrodowa, Orzechowa, Ożegowska, Piłsudskiego, Plac Kościuszki, Plac 

Wolności, Podgórna, Podłęczna, Polna, Prosta, Przemysłowa, Rymarska, 

Skarbczyńskich, Staromiejska, Sosnowa, Szewska, Targowa, Wrzosowa, 

Wiatrakowa, Wieluńska, Wodna, Wronia, Zachodnia, Zamkowa, Zielona, 

Żurawia, Akacjowa, Armii Krajowej, Bolesława Chrobrego, Dmowskiego,  

Grota-Roweckiego, Grunwaldzka, Jurgielewiczowej, Kopernika, Konopnickiej, 

Władysława Jagiełły, Krupy, Sportowa, 1000 lecia PP, Władysława Łokietka, 

Mickiewicza, Modrakowa, Nadwarciańska, Obrony Narodowej, Paderewskiego, 

Parkowa, Plac Geodetów, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Sadowska, Sienkiewicza, 

Sikorskiego, Słoneczna, Starzyńskiego, Szkolna, Targowa, Usługowa, Wiązowa, 

Wierzbowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wyzwolenia, Żeromskiego. 

Miejscowości: Lisowice, Sęsów, Kapituła, Bobrowniki, Bugaj, Tasarze, 

Posmykowizna. 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Raciszynie, wraz z podporządkowaną jej 

organizacyjnie Szkołą Filialną w Kolonii 

Lisowice  w  Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Raciszynie ze Szkołą 

Filialną w Kolonii Lisowice z siedzibą przy 

Siedziba główna szkoły:     
Raciszyn ul. Działoszyńska 65,      

98-355 Działoszyn 

Siedziba szkoły filialnej:  

Kolonia Lisowice 80,              

98-355 Działoszyn 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Raciszyn, Kolonia Lisowice, Draby, 

Młynki, Węże, Kiedosy, Szczepany, Zalesiaki, Zalesiaki Pieńki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3690



ul. Działoszyńskiej w Raciszynie 

3. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 

Twardowskiego w Trębaczewie,                             

w Zespole Szkół w Trębaczewie                                   

z siedzibą przy ul. Szkolnej  5                                

w Trębaczewie 

Siedziba główna szkoły :             
Trębaczew ul. Szkolna 5,            

98-355 Działoszyn 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Trębaczew, Osiedle Awaryjne, Grądy, 

Sadowiec Wrzosy, Sadowiec Wieś, Sadowiec Niwa, Sadowiec Pieńki. 

4. Szkoła Podstawowa w Szczytach Siedziba główna szkoły: 
Szczyty ul. Szkolna 2 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Szczyty, Szczyty Las, Szczyty 

Błaszkowizna, Wójtostwo, Niżankowice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3690


		2022-06-22T13:26:19+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




